

CANIS HUNDESKOLE VESLØS ApS

Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2020

Dina Jeanett Doctermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CANIS HUNDESKOLE VESLØS ApS

Søndergårdsmark 7

7742 Vesløs

e-mailadresse: dina@vesloeshundesport.dk

CVR-nr: 29531927

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hundeskole og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/2020 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Ledelsen forventer, at år 2020/2021 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		46.858	62.563
Personaleomkostninger	1	-129.769	-115.645
Resultat af ordinær primær drift		-82.911	-53.082
Andre finansielle indtægter	2	2.572	4.092
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.465	-1.089
Ordinært resultat før skat		-81.804	-50.079
Skat af årets resultat	4	17.000	10.868
Årets resultat		-64.804	-39.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-64.804	-39.211
I alt		-64.804	-39.211

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.117	22.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.116	140.486
Tilgodehavende skat		27.868	10.868
Andre tilgodehavender		32.272	85
Tilgodehavender i alt		152.373	174.134
Likvide beholdninger		45.636	54.605
Omsætningsaktiver i alt		198.009	228.739
Aktiver i alt		198.009	228.739

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-30.009	34.795
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		95.991	160.795
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.930	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.771	39.107
Skyldig selskabsskat		0	2.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.317	15.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.018	67.944
Gældsforpligtelser i alt		102.018	67.944
Passiver i alt		198.009	228.739

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	116.026	111.483
Andre omkostninger til social sikring	13.743	4.162
	<u>129.769</u>	<u>115.645</u>

Antal ansatte: 1

2. Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	2.572	4.092
	<u>2.572</u>	<u>4.092</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	1.222	976
Anden renteudgift	243	113
	<u>1.465</u>	<u>1.086</u>

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-10.868
Ændring af udskudt skat	17.000	0
	<u>17.000</u>	<u>-10.868</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1